6、2014年4月16日，公司召开了第五届董事会第十四次（临时）会议和第五届监事会第十次（临时）

会议，审议通过了《关于对股票期权与限制性股票激励计划部分激励股份回购注销的议案》，公司监事

会、独立董事对此发表了相关意见，律师出具相应报告。

二、本次回购注销事项及其完成情况

2013年12月25日，公司第五届董事会第九次（临时）会议审议通过了《关于向激励对象授予股票期

权与限制性股票的议案》，以2013年12月25日为授予日，授予的激励对象共140人、授予的股票期权

291.5万份，限制性股票数量为415万股。

鉴于公司股权激励对象相银初、曹立亚已离职，以及其余138名激励对象未达到第一批行权/解锁条

件，根据公司2013年第三次临时股东大会授权及《深圳市科陆电子科技股份有限公司股票期权与限制

性股票激励计划（草案修订稿）》相关规定，公司第五届董事会第十四次（临时）会议和第五届监事会第

十次（临时）会议审议通过了《关于对股票期权与限制性股票激励计划部分激励股份回购注销的议

案》，同意对两名离职激励对象持有的已获授但尚未行权/解锁的4万份股票期权及6万股限制性股票以

及其余138名激励对象未达到第一批行权/解锁条件的86.25万份股票期权及122.7万股限制性股票进行

注销及回购注销的处理。

本次限制性股票回购注销价格与授予价格一致，即回购注销限制性股票价格为4.09元/股。 公司授

予的股票期权尚未获准行权，因此上述90.25万份股票期权将直接注销。

本次公司决定注销的股票期权数量分别占股权激励计划股票期权激励额度的30.96%和公司总股本

40,084万股的0.2252%；本次公司决定回购注销的限制性股票数量分别占股权激励计划限制性股票激

励额度的31.01%�和公司总股本40,084万股的0.3211%。

公司监事会、独立董事及北京国枫凯文律师事务所对本次限制性股票回购注销和股票期权注销事

项发表了相关意见，详情请参阅公司于2014年4月18日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于对股票期权与限制性股票激励计划部分激励股票回购注

销的公告》（公告编号：201427） 。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次股票期权注销和限制性股票回

购注销事宜已于2014年11月6日办理完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次注销股票期权不会影响公司股本的变动。

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的40,084万股变更为39,955.3万股。

本次回购注销后股本结构变动情况表如下：

本次变动前 本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

132,308,183 33.01% -1,287,000 131,021,183 32.79%

1

、

国家持股

0 0 0 0 0

2

、

国有法人持股

0 0 0 0 0

3

、

其他内资持股

132,308,183 33.01% -1,287,000 131,021,183 32.79%

其中

：

境内非国有法人持股

0 0 0 0 0

境内自然人持股

132,308,183 33.01% -1,287,000 131,021,183 32.79%

4

、

外资持股

0 0 0 0 0

其中

：

境外法人持股

0 0 0 0 0

境外自然人持股

0 0 0 0 0

二

、

无限售条件股份

268,531,817 66.99% 0 268,531,817 67.21%

1

、

人民币普通股

268,531,817 66.99% 0 268,531,817 67.21%

2

、

境内上市的外资股

0 0 0 0 0

3

、

境外上市的外资股

0 0 0 0 0

4

、

其他

0 0 0 0 0

三

、

股份总数

400,840,000 100.00% -1,287,000 399,553,000 100.00%

特此公告。

深圳市科陆电子科技股份有限公司

董事会

二〇一四年十一月六日

股票简称：合肥三洋 股票代码：

600983

编号：

2014－042

合肥荣事达三洋电器股份有限公司

关于

2014

年第一次临时股东大会网络投票流程的补充说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏负连带责任。

公司于2014年11月6日在上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn及公司指定信息披露媒体

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》披露了《关于召开2014年第一次临时股东大会通知

（2014-041）》。 本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合方式举行，因议案2《关于增补董事的

议案》、议案3《关于增补监事的议案》需采用累积投票方式进行，为便于投资者顺利操作网络投票，准确

表达表决意见，故对“附件2�投资者网络投票的操作流程”中议案2、3项累积投票分项表决方法所对应

的申报价格连续性上做了补充完善。 除此之外，股东大会通知中其他内容不变。

投资者网络投票的操作流程

在本次股东大会上，公司将向股东提供网络投票平台，股东可于2014年11月21日上午9:30-11:30、

下午13:00-15:00，通过上交所交易系统参加网络投票。

一、投票流程

1、投票指令信息

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格 委托数量 表决议案数量 投票股东

738983

三洋投票 买入 对应的申报价格 申报股数

16 A

股股东

2、表决方法